令和５年６月２８日

米軍関係者の交通事故に関する情報等について（お知らせ）

 標記の件につきまして、近畿中部防衛局から下記のとおり情報提供がありましたので

お知らせ致します。

記

・ 関係機関からの情報によると、一昨日（６月２６日）夜７時頃、京丹後市丹後町竹

野で米軍関係者の交通事故が発生した。

・ 車両同士の事故で、事故の状況について情報収集中。

※ 本市からは、近畿中部防衛局に対して、速やかに交通事故の詳細について情報提供

をするよう申し入れています。

●問い合わせ

京丹後市総務部総務課基地対策室

担当：松本

℡：０７７２－６９－０７１４

報道資料